
  
 

UCHWAŁA NR 974/221/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zasad szacowania wartości nieruchomości będących własnością Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
Nr 1526) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustalenie wartości nieruchomości będących własnością Powiatu Pszczyńskiego następuje na podstawie 
średniej ceny uzyskanej ze sprzedaży nieruchomości podobnych występujących na danym rynku lokalnym. 
Oszacowana wartość służyć może jedynie w celu ewidencjonowania aktywów trwałych. 

§ 2. Szacunek nie zastępuje wyceny nieruchomości sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Zarządu Powiatu Pszczyńskiego nr 
230/60/11 z dnia 27 grudnia 2011 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


